EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 15/2017 – PROGRAD

          RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

             A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas para o processo seletivo de bolsistas para Programa de Educação Tutorial –

PET Agronomia/RB, objeto do Edital nº 15/2017 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME SITUAÇÃO

Alaf Jonas de Souza Silva Deferido

Arlen Silva de Souza Deferido

Davi Fontenele Albuquerque Deferido

Débora Raquel de Oliveira Pereira Deferido

Edien Cristina Moura de Quieroz Deferido

Eldevan Alves da Silva Deferido

Igor da Silva Dias Deferido

Maria Èrica Costa de Lima Deferido

Paulo Victor Alves das Chagas Deferido

Rio Branco AC, 29 de março de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO